Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dente se via nescire iussit ut ad ripam maris iret. et prima nauim quam inueniret intraret. Quae ueloci iussa poples ad urbem predictam peruenit anglo duce et prospero uento flante et uento aperto carice sancti mathi eoque uiso fleuit plurimum et orauit. Tunc dominus matho reddidit beneficium duorum hominum quibus cum peruenisset nequa peccata. Matho igitur abinde recessit et Antiochia peruenit. Antiochia in quibusdam remanente uariis illi de euasione mathi andreas apprehendit et per plateas ligatis manibus pertrahit. Cuius cum suis efflueret pro eis orauit et ad quem sua oratione conuenit in Antiochia proficiscens. Hoc autem quod de huiusmodi oratione mathi et re restitueret duorum hominum per andream non puto fide dignum. ne in tanto euasione minoratio infirma dnoctet. quasi sibi non potuerit obtinere quod et andreas et facile impetravit.

16. **Q**uod iuuenis nobis cum iuuenis pentibus apostolo ad hebraeos parentes eius domum in qua morabatur cum apostolo succedens. Cuius iam iactu flamma succrescere perierat accepta ampulla super ignem ad quem se sit et statim igne extinxit. Illis autem dicebat; fili mi mater effugis et dum per scilicet uellent ascende. Atque se excreta ut ipse scilicet las penitus non uident. Tunc quae exclamans ait. Ut quod nos stulto labore consumitis. Deus pugnat pro eis et uos non uidetis. Cessate iam ne in uos uia dei desinat. Multi ergo huiusmodi uidentes domino crediderunt. parentes uero post .l. dies mortui sunt et in uno monumento positi. **Q**uod mulier cuiusdam hominade conuicta cum parere non possit sorori sue dixit. Vade et prome dyanae dominam nostram tuceat. Cui iuocata ait dyana. Cur me iuocatis cum et pro deo non possim. Sed uade ad andream apostolum qui sororem tuam poterit adiuuare. Ad quem cum iussit et apostolum ad sororem dixisset periclitante die apostolus. Recte huiusmodi patris quia male iurasti dolose accepisti et demones consumisti. Si enim penite et in christum crede et peruenit in proice. Quae credente abortiuum protulit et dolor cessauit. **S**enex quae nomine sycola adit apostolum dicens. Domine ecce